

JR & sons Holding ApS
Karkovs Alle 18, 6740 Bramming

CVR-nr. 42 33 75 79

Årsrapport

27. april 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022

Uffe Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. april 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JR & sons Holding ApS Karkovs Alle 18 6740 Bramming
	Telefon: 42337579
	CVR-nr.: 42 33 75 79
	Stiftet: 27. april 2021
	Regnskabsår: 27. april 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Uffe Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	MSA Construction ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i unoterede værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 290 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/4 2021 - 30/6 2022
Andre eksterne omkostninger	-21.347
Indtægt af kapitalinteresse	320.000
Øvrige finansielle omkostninger	-8.617
Resultat før skat	290.036
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	290.036
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	175.636
Disponeret i alt	290.036

Balance

Aktiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresse	950.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.634</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>970.634</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>970.634</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>38.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.273</u>
Aktiver i alt	<u>1.008.907</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	275.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
Egenkapital i alt	<u>440.036</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	562.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>568.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>568.871</u>
Passiver i alt	<u>1.008.907</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. april 2021	50.000	100.000	0	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	175.636	114.400	290.036
Overført til overført resultat	0	-100.000	100.000	0	0
	50.000	0	275.636	114.400	440.036

Noter

	30/6 2022		
1. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb			950.000
Kostpris 30. juni 2022			950.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022			950.000
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MSA Construction ApS, Brande	25 %	9.052.686	5.820.859
		9.052.686	5.820.859
 2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb			20.634
Kostpris 30. juni 2022			20.634
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022			20.634
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
 4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.			
 Eventualforpligtelser			
Ingen.			